oMimíci^iaída ^ôíÈ07^cía^ (^í//?càlcca de (^%a Wto^/ue
Rua São Paulo, 355- Jd. Renê - CEP 18135-125- Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 -Fotie: (11)4784-8444-Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov,br 1E-maíl: camarasaoroque@camarasaproque.sp.gov.br

São Roque - 'ATerra do Vinhoe Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário
Na 263 SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 24/08/2020

ALACIR RAYSEL

2° Secretário

INDICAÇÃO N" 541/2020

Solicita iluminação no Bairro do Vinhedos.

Excelentíssimo Senhor Presidente.

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

iluminação no Bairro do Vinhedos.

JUSTIFICATIVA;

A presente reivindicação tem por objetivo a

segurança dos moradores, pois a falta de iluminação aumenta os riscos de

ocorrências de acidentes e de crimes.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

17 de agosto de 2020.

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQUINHO ARRUDA)

Vereador

PROTOCOLO N» CETSR 17/08/2020 -16:37 7043/2020
/vtc

w-

oO

Sn

O i—
CM.
O CM
Qi>
o50

Qi V
-5

c- ^Êco

^ O)

§§
o> u

00 o
G>

<-
Q O

a-y

15
«3
Z (0

oc O
< c

9 =

S|
^ 2
</5 O

O g
O (S

S a

ax)

c o
Q> O

JÉ
(O (O

o
g>(2
'O w

o <0

.££
w o
^ o

O ^
^ o
<0 <0

B O

s°
E'=
• ^

S «J

^s.